REPUBLIKA ESHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

Nr. 16 #2/iprot. Tirané médo J2.2019

Lénda: Dérgohet mendim mbi njé projektvendim
KRYEMINISTRISE
DEPARTAMENTIT RREGULLATOR DHE TE PERPUTHSHMERISE

Tirané

Né pérgjigie t& shkresés tuaj nr. 4696/4 Prot., daté 22.10.2019, me an€ s cilés kérkohet
mendim mbi projektvendimin “Pér miratimin e Strategjisé Ndeérsektoriale pér Reformen
né Administratén Publike 2015-2020", 1é ndryshuar ™', Zyra ¢ Komisionerit pér t&€ Drejtén
¢ Informimit dhe Mbrojtien ¢ t& Dhénave Personale, shprehet dakord me k&
projektvendim.

Duke Ju falénderuvar pér bashk€punimin,
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